“Servizi alla Persona” provvederà a nominare apposito gruppo di valutazione che provvederà alla
verifica dei requisiti generali di ammissibilità, all’attribuzione dei punteggi e alla stesura della graduatoria.

Art. 7 – Risorse economiche

La somma messa a disposizione per la compartecipazione alle spese è pari ad € 15.000,00 (quindicimila/00) e alla
stessa si farà fronte con fondi propri previsti su apposito capitolo di bilancio.

Art. 8 – Ripartizione delle spese

Le spese di compartecipazione saranno calcolate con il metodo proporzionale puro in base al punteggio ottenuto.
In ogni caso la compartecipazione alle spese non sarà superiore: